

FELLES

KASTER DU FEIL, KAN HUSLEIA ØKE

Mange synes det er flott å ha en egen konteiner i borettslaget hvor vi kan kaste diverse som ikke går i restsøpla, er plast eller papir.

Dessverre hender det at noen kaster ulovlig materiale i konteineren (står ved Driftsavdelingen). Sist var det eternittplater. Nå har noen kastet rester av gipsplater i den.

Konteineren må derfor sorteres manuelt, og borettslaget vil få en ekstra kostnad på flere tusen kroner.

Hva som ikke skal kastes der, står merket på konteineren.



SNART BLIR DET VANN- OG ELSJEKK HOS DEG

Tida er inne for kontroll av el-anlegg, vann og sanitær, i blokk og rekkehus, jfr. tidligere infoskriv. Dette gjøres altså for å ivareta sikkerheten i borettslaget og begrense mulige vannskader. Borettslaget har de siste årene hatt en rekke vannskader på boligmassen. Dette gir økte forsikringspremier, som igjen påvirker husleia.

Arbeidet vil foregå i alle rom i leiligheten. Det blir delt ut skriv i postkassene om tidspunktet arbeidet skal foregå, en uke i forkant. Du må enten være hjemme når fagfolkene kommer, eller levere fullmakt, slik at vaktmester kan låse inn fagfolkene. Om du har hund må du ha kontroll på den, i begge tilfeller.

Her er planen en måned framover:

September	Oktober
11.09.23 Ebs 2a + 2b + Ebs 26a	02.10.23 Ebs 12b +12c + Ebs 24c
13.09.23 Ebs 2c + 2d + Ebs 26b	04.10.23 Ebs 12d + 10a + Af 4E
15.09.23 Ebs 4a + 4b + Ebs 26c	06.10.23 Ebs 10b +10c + Af 4F
25.09.23 Ebs 4c + 6a + Ebs 26d	09.10.23 Ebs 18a +18b + Af 4G
27.09.23 Ebs 6b + 6c + Ebs 24a	11.10.23 Ebs 18c +18d + Af 4H
29.09.23 Ebs 6d + 12a + Ebs 24b	13.10.23 Ebs 16a +16b + Af 4j

Nr. 5 7.september 2023

Info til beboerne

FRUKT- OG BÆR HØSTET

Beboere har høstet godt av trær og busker i borettslaget. Det er kjempefint! I borettslaget har vi kirsebær, rips, solbær, stikkelsbær, plommer og epler. Neste år vil vi plante flere busker og trær.

PARKER PÅ Plassen Din

Har du strømplass eller garasje, må du bruke denne. Det er ikke tillatt å sette bilen på andre ledige plasser, om du har egen plass.

Det fins for øvrig ledige motorvarmerplasser og strømplasser. Ta kontakt med vaktmester.

BLOKK

MÅKER SOM STØYER

Vi er klar over at beboere i noen blokker plages av mye måkestøy på sommeren. Styret har forsøkt tiltak. Neste forsommer skal vi teste ut andre løsninger som vi håper kan redusere måkeproblemet.

NÅR VASKES OPPGANGENE, OG HVA MÅ DU GJØRE?

* Tirsdag (gule blokker) og onsdag (røde og hvite blokker) hver uke vasker et firma trappene i oppgangene og innhuket i kjelleren. Da må det være ryddet for barnevogn, sko og annet.

Kanskje du ikke er klar over det, men dørmatter skal av brannsikkerhetshensyn ikke ligge i oppgangen. De må ligge på innsiden av døra.

* Første tirsdag/onsdag i hver måned vaskes vaskerommene. Da må gulvene og overflatene på maskinene være rydda 😊

HUNDER SOM BJEFFER MYE

Noen hunder kan lage mye lyd når de er hjemme alene om dagen. Dette kan være veldig slitsomt for naboer å høre på, og det er ikke ok for hunden heller. Har du hund har du ansvar for at den ikke er til vesentlig ulempe for dine naboer.

**Merk: Info gitt gjennom infoskrivene fra styret må alle lese. Den anses som formidlet og gjeldende. Alle infoskriv og mye annen info om borettslaget, finner du på hjemmesida: www.vestlia.borettslag.no
Kontakt styret: styret@vestliaborettslag.no Kontakt vaktmester/Driftsavdelingen: drift@vestliaborettslag.no**